CUSTARD 
POWDER VANILLA 
FLAVOUR RICH 
AND CREAMY 
CONTAINS NO EGG 
100.00 G

106-2165 STAGING CMF000251601 43.00 1100 1100 27.71 30481.00 9.00 2743.29 9.00 2743.29 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 35967.58

Total: 2200 2200 52902.30 4088.57 4088.57 0.00 0.00 0.00 61079.44

Amount 
(INR) :

Sixty One Thousand Seventy Nine and Forty Four paisa Only